2024 年 4 月 15 日

各 位

 上場会社名     株式会社 エリアクエスト
代表者         代表取締役社長 清原 雅人
(コード番号     8912)
問合せ先責任者 管理部     村山 弘樹
(TEL          03-5908-3301)

臨時決算に関するお知らせ

2023 年 12 月 31 日を決算日とする臨時決算について、本日の取締役会において臨時計算

書類を承認したため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．臨時決算日

2023 年 12 月 31 日

２．理由

2023 年７月１日から 2023 年 12 月 31 日までの期間損益を当社の分配可能額に取り込

 み、財務戦略の柔軟性及び機動性を確保するためであります。

３．臨時計算書類の概要（単体）

 科目 金額

2023 年 12 月 31 日現在 資産合計 2,454,311 千円

純資産合計 1,432,802 千円

利益剰余金 649,148 千円

2023 年７月１日から

2023 年 12 月 31 日まで

売上高 309,841 千円

営業利益 42,251 千円

経常利益 304,169 千円

臨時期間純利益 300,213 千円

４．業績に与える影響

2024 年６月期の連結業績に与える影響はございません。

以上